
UCHWAŁA NR LIII/301/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.108.680,52 zł tj. do kwoty 
47.191.485,79 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.108.680,52 zł tj. do kwoty  39.812.485,79 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.108.680,52 zł tj. do kwoty 
56.001.379,96 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.108.680,52 zł tj. do kwoty 41.886.408,31 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.108.680,52zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.108.680,52zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/301/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 772 881,55 9 284,52 782 166,07 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 420,52 8 420,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 8 420,52 8 420,52 

 85295  Pozostała działalność 520 185,00 864,00 521 049,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

520 185,00 864,00 521 049,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 316,00 26 316,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 26 316,00 26 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 26 316,00 26 316,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 246,00 14 246,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 246,00 14 246,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 246,00 14 246,00 

855   Rodzina 6 413 660,50 1 058 834,00 7 472 494,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 560 848,00 1 058 834,00 4 619 682,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 559 748,00 1 058 834,00 4 618 582,00 

         
Razem: 46 082 805,27 1 108 680,52 47 191 485,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/301/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 940 794,46 0,00 5 940 794,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 636 349,90 -48 350,22 4 587 999,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 070,22 -16 350,22 147 720,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -30 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 256 967,18 -2 000,00 254 967,18 
 75095  Pozostała działalność 289 720,00 48 350,22 338 070,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 680,00 16 350,22 22 030,22 
  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 579,18 0,00 1 088 579,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 918 579,18 0,00 918 579,18 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 500,00 15 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 -500,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 771 364,55 9 284,52 2 780 649,07 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 420,52 8 420,52 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 420,52 8 420,52 
 85295  Pozostała działalność 533 185,00 864,00 534 049,00 
  3110 Świadczenia społeczne 509 781,00 864,00 510 645,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 316,00 26 316,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 26 316,00 26 316,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 800,00 25 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 431,00 431,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 74,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 250,00 14 246,00 54 496,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 14 246,00 39 246,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 14 246,00 39 246,00 

855   Rodzina 6 787 714,50 1 058 834,00 7 846 548,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 665 919,00 1 058 834,00 4 724 753,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 3 548 001,00 1 055 340,00 4 603 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 812,00 3 494,00 78 306,00 

926   Kultura fizyczna 63 040,49 0,00 63 040,49 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 040,49 0,00 48 040,49 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 584,63 -2 000,00 8 584,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 6 000,00 17 500,00 
         

Razem: 54 892 699,44 1 108 680,52 56 001 379,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/301/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 940 794,46 0,00 5 940 794,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 636 349,90 -48 350,22 4 587 999,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 070,22 -16 350,22 147 720,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -30 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 256 967,18 -2 000,00 254 967,18 
 75095  Pozostała działalność 289 720,00 48 350,22 338 070,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 680,00 16 350,22 22 030,22 
  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 579,18 0,00 1 088 579,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 918 579,18 0,00 918 579,18 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 500,00 15 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 -500,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 771 364,55 9 284,52 2 780 649,07 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 420,52 8 420,52 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 420,52 8 420,52 
 85295  Pozostała działalność 533 185,00 864,00 534 049,00 
  3110 Świadczenia społeczne 509 781,00 864,00 510 645,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 316,00 26 316,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 26 316,00 26 316,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 800,00 25 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 431,00 431,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 74,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 250,00 14 246,00 54 496,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 14 246,00 39 246,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 14 246,00 39 246,00 

855   Rodzina 6 787 714,50 1 058 834,00 7 846 548,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 665 919,00 1 058 834,00 4 724 753,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 3 548 001,00 1 055 340,00 4 603 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 812,00 3 494,00 78 306,00 

926   Kultura fizyczna 63 040,49 0,00 63 040,49 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 040,49 0,00 48 040,49 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 584,63 -2 000,00 8 584,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 6 000,00 17 500,00 
         

Razem: 54 892 699,44 1 108 680,52 56 001 379,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/301/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Dochody na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 45 984,00 0,00 45 984,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 984,00 0,00 45 984,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 984,00 0,00 45 984,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 896,00 0,00 1 896,00 

852   Pomoc społeczna 527 930,15 9 284,52 537 214,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 645,15 0,00 7 645,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 645,15 0,00 7 645,15 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 420,52 8 420,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 8 420,52 8 420,52 

 85295  Pozostała działalność 520 185,00 864,00 521 049,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

520 185,00 864,00 521 049,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 316,00 26 316,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 26 316,00 26 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 26 316,00 26 316,00 

855   Rodzina 6 347 310,50 1 058 834,00 7 406 144,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 559 748,00 1 058 834,00 4 618 582,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 559 748,00 1 058 834,00 4 618 582,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 606,50 0,00 28 606,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 606,50 0,00 28 606,50 

Razem: 6 923 120,65 1 094 434,52 8 017 555,17 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/301/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Wydatki na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 45 984,00 0,00 45 984,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 984,00 0,00 45 984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 385,87 0,00 26 385,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,93 0,00 1 808,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 351,01 0,00 14 351,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,04 0,00 892,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,15 0,00 546,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,00 0,00 1 585,00 

852   Pomoc społeczna 527 930,15 9 284,52 537 214,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 645,15 0,00 7 645,15 
  3110 Świadczenia społeczne 7 645,15 0,00 7 645,15 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 420,52 8 420,52 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 420,52 8 420,52 
 85295  Pozostała działalność 520 185,00 864,00 521 049,00 
  3110 Świadczenia społeczne 509 781,00 864,00 510 645,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,00 0,00 5 013,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00 0,00 863,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 0,00 123,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 405,00 0,00 2 405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 316,00 26 316,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 26 316,00 26 316,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 800,00 25 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 431,00 431,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 74,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00 

855   Rodzina 6 347 310,50 1 058 834,00 7 406 144,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 559 748,00 1 058 834,00 4 618 582,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 548 001,00 1 055 340,00 4 603 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 312,00 3 494,00 8 806,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,00 0,00 1 464,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 393 702,00 0,00 2 393 702,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 154,00 0,00 54 154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 000,00 0,00 292 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,51 0,00 71,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,25 0,00 10,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,24 0,00 418,24 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 606,50 0,00 28 606,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 2



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 606,50 0,00 28 606,50 
Razem: 6 923 120,65 1 094 434,52 8 017 555,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 
 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.110.2022.7 z dnia 25.03.2022 r. (data wpływu 
1.04.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85501 paragraf 2060 o 
kwotę 1.058.834,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.107.2022.6 z dnia 25.03.2022 r. (data wpływu 
29.03.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 854 rozdziale 85415 paragraf 2030 
o kwotę 14.246,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.125.2022.14 z dnia 8.04.2022 r. (data wpływu 
8.04.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 852 rozdziale 85278 paragraf 2010 o 
kwotę 8.420,52 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski 
żywiołowej, 

  Przelewu środków finansowych przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki dotyczący Funduszu 
Pomocy z dnia 1.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 85395 
paragraf 2010 o kwotę 26.316,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 300 zł + obsługa 
zadania na marzec 2022, 

  Przelewu środków finansowych przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki dotyczący Funduszu 
Pomocy z dnia 1.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 852 rozdziale 85295 
paragraf 2010 o kwotę 864,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży na marzec 2022 r., 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 

prawidłowego wykonania planowanych zadań.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F245001-B594-49F3-8DB9-EEE56781EBE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



